
Projekt 
 
z dnia  18 sierpnia 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XX...............20 

RADY GMINY LUBASZ 

z dnia .................... 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Lubasz właściwego dla danego pojazdu na 
rok szkolny 2020/2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2019 r. prawo oświatowe (Dz.U.2020, 
poz. 910) Rada Gminy Lubasz uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę brutto jednostki paliwa w Gminie Lubasz dla danego pojazdu w roku szkolnym 
2020/2021 w wysokości: 

1) Benzyna bezołowiowa PB 95 - 4,22 zł / 1 dm3, 

2) Olej napędowy diesel ON  - 4,21 zł / 1 dm3, 

3) Auto Gaz LPG   - 2,23 zł / 1 dm3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od jej opublikowaniu  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Wielkopolskiego.

Id: 55031052-39D4-4E3F-BC7A-9B401D173522. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

1. W związku ze realizacją przepisów dotyczących zwrotu kosztów przejazdu dzieci
z niepełnosprawnościami i ich opiekunów do przedszkoli i szkół, Rada Gminy zobowiązana jest
wydawać uchwałę, w której określi średni koszt jednostki paliwa w gminie dla danego pojazdu
w danym w roku szkolnym.
Określony średni koszt jednostki paliwa dla danego pojazdu znajdzie zastosowanie przy zawieraniu
umowy o zwrot kosztów dowozu dzieci z niepełnosprawnościami do szkoły lub przedszkola zawieranej
pomiędzy Wójtem a opiekunem dziecka. Gmina będzie indywidualnie wyliczać koszt transportu dla
każdego opiekuna osoby niepełnosprawnej wg poniższego wzoru:

gdzie:

a - liczba kilometrów przewozu drogami publicznymi z miejsca zamieszkania do przedszkola, oddziału
przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego, ośrodka rewalidacyjno-
wychowawczego, szkoły podstawowej albo szkoły ponadpodstawowej, a także przewozu rodzica z tego
miejsca do miejsca zamieszkania lub miejsca pracy, i z powrotem,

b - liczba kilometrów przewozu drogami publicznymi z miejsca zamieszkania rodzica do miejsca pracy i z
powrotem, jeżeli nie wykonywałby przewozu, o którym mowa w lit. a,

c - średnia cena jednostki paliwa w danej gminie właściwego dla danego pojazdu,

d - średnie zużycie paliwa w jednostkach na 100 kilometrów dla danego pojazdu według danych producenta
pojazdu.

2. Sposób obliczenia średniej ceny brutto jednostki paliwa w Gminie Lubasz dla danego pojazdu na rok
szkolny 2020/2021:

Lp. Stacja paliw Cena 1 dm3 paliwa brutto na stacji paliw
w dniu 13.07.2020 r.

Benzyna PB 95 Olej napędowy
ON

Auto Gaz LPG

1. MOYA Stacja Paliw
64-720 Lubasz
ul. B. Chrobrego 1

4,23 4,23 2,23

2. Palmat Stacja Paliw
Miłkowo
64-720 Lubasz

4,21 4,19 -

3. Cena średnia: 4,22 4,21 2,23

Id: 55031052-39D4-4E3F-BC7A-9B401D173522. Projekt Strona 1




